
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2022/MTPREV/MT

PROCESSO N°: MTPREV-PRO-2022/03775

PARTES: Mato Grosso Previdência - MTPREV e a empresa FOCCUS ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada para fornecimento de mão de
obra exclusiva para prestação de serviços auxiliares à administração, compreendendo o cargo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, mediante alocação de posto de trabalho, a serem executados na unidade do Mato Grosso Previdência-
MTPREV, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência nº 024/2022/MTPREV,
nos termos do Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 045/2021/MPMT e seus Anexos e Ata de Registro de Preços
nº 75/2021/MPMT.

VIGÊNCIA: 06/09/2022 à 05/09/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para pagamento dos serviços do referido objeto será o da seguinte dotação
orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTARIA PROJETO/
ATIVIDADE FONTE NATUREZA DE

DESPESA VALOR GLOBAL

11.305 - MTPREV 2007 18020000 3.3.90.37.000 R$ 1.684.603,08

VALOR GLOBAL: R$ 1.684.603,08 (um milhão, seiscentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e três reais e oito centavos)

Cuiabá, 14 de setembro de 2022.

ASSINAM:

ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA - DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDÊNCIA/MTPREV -
CONTRATANTE

LUCIVANIO OLIVEIRA BARROS - REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54e8fae6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:00:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




